

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Olkusz**

**32-300 OLKUSZ; PONIKOWSKA 32**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Olkusz w roku 2026” na pakiet: Pakiet XI, tego zamówienia:

## Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	1 017,00	84,59	86 028,03	8	6 882,24	92 910,27
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	382,00	79,79	30 479,78	8	2 438,38	32 918,16

## Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	572,00	91,89	52 561,08	8	4 204,89	56 765,97
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 205,00	70,07	84 434,35	8	6 754,75	91 189,10

## Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	628,00	129,03	81 030,84	8	6 482,47	87 513,31

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	4,11	2 265,51	9 311,25	8	744,90	10 056,15
7	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	41,82	92,65	3 874,62	8	309,97	4 184,59
8	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	10,45	110,47	1 154,41	8	92,35	1 246,76
9	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalołów - stopień trudności I i II	HA	42,00	1 077,74	45 265,08	8	3 621,21	48 886,29
10	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalołów - stopień trudności III i IV	HA	19,00	1 881,58	35 750,02	8	2 860,00	38 610,02
11	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalołów - stopień trudności V i VI	HA	2,00	3 025,00	6 050,00	8	484,00	6 534,00
12	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	6,97	1 579,86	11 011,62	8	880,93	11 892,55

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
13	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	7,89	1 535,29	12 113,44	8	969,08	13 082,52
14	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	10,47	998,73	10 456,70	8	836,54	11 293,24
15	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	13,80	287,13	3 962,39	23	911,35	4 873,74
16	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	58,00	69,75	4 045,50	23	930,47	4 975,97
17	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	1,00	208,45	208,45	8	16,68	225,13
18	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	10,00	19,65	196,50	8	15,72	212,22
19	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	100,00	15,67	1 567,00	8	125,36	1 692,36
20	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	40,00	45,14	1 805,60	8	144,45	1 950,05
21	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	30,00	54,93	1 647,90	8	131,83	1 779,73
22	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	14,00	56,47	790,58	8	63,25	853,83
23	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	30,00	118,99	3 569,70	8	285,58	3 855,28
24	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	10,00	129,36	1 293,60	8	103,49	1 397,09
25	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	1,00	1 104,40	1 104,40	8	88,35	1 192,75
26	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	9,00	45,14	406,26	8	32,50	438,76
27	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	1,00	118,99	118,99	8	9,52	128,51

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>490 238,09</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>530 658,35</b>